Usr: Supervisor

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/o0ct./2016 al 31/dic./2016

MUNICIPIO DE CONCEPCION DEL ORO
ZACATECAS

Fecha y |28/feb./2017

hora de Impresion | 11:22 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/dic./2016

$1,439,889.20

$190,798.10
$125,780.36
$61,113.46
$3,904.28

$893,261.61
$66,870.00

$288,959.49
$12,422,503.00

$12,347,503.00
$6,578,291.00
$3,969,212.00
$1,800,000.00

$75,000.00
$75,000.00
$6,487.00

$6,487.00
$6,487.00

$13,868,879.20

$14,219,966.96
$7,177,426.12
$891,607.31
$6,150,933.53
$319,939.44
$312,195.94

$7,743.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$14,539,906.40

-$671,027.20

10.38 %

1.37 %
0.90 %
0.44 %
0.02 %

6.44 %
0.48 %

2.08 %
89.57 %

89.03 %
47.43 %
28.61 %
12.97 %

0.54 %
0.54 %

0.04 %

0.04 %
0.04 %

100.00 %

102.53 %
51.75%
6.42 %
44.35 %
2.30 %
2.25%

0.05 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

104.83 %

-4.83 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2016

$6,661,705.00

$2,203,993.17
$1,942,630.81
$243,902.71
$17,459.65

$3,192,411.99
$215,108.00

$1,050,191.84
$60,638,218.73

$60,533,890.93
$29,093,798.00
$15,256,548.00
$16,183,544.93

$104,327.80
$104,327.80

$18,937.89

$18,937.89
$18,937.89

$67,318,861.62

$39,016,425.85
$23,449,577.34
$4,279,257.23
$11,287,591.28
$1,030,741.91
$1,022,998.41

$7,743.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$40,047,167.76

$27,271,693.86

9.89 %

3.27 %
2.88 %
0.36 %
0.02 %

4.74 %
0.31 %

1.56 %
90.07 %

89.92 %
43.21 %
22.66 %
24.04 %

0.15 %
0.15 %

0.02 %

0.02 %
0.02 %

100.00 %

57.95 %
34.83 %
6.35 %
16.76 %
1.53 %
1.51%

0.01 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

59.48 %

40.51 %

TEC. ANASTACIO MALDONADO FALCON
PRESIDENTE MUNICIPAL

L.AE. JOSE LUIS REYES CHAIREZ
TESORERO MUNICIPAL

PROFRA. NOHEMI CATALINA SANCHEZ SOSA

SINDICO PRIMERO MUNICIPAL
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